
 

Stránka 1 z 1 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1  
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel:  
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČ:  00297534   
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„OPRAVA UL. ŽIZKOVA“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k  veřejné zakázce na stavební 
práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákonů nebo 
„ZZVZ“).  
 

Dotazy zájemce: 

 
Dobrý den, 
Žádáme vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce "Oprava ul. Žižkova" 

1.) Žádáme zadavatele o upřesnění typu drenážního potrubí. Ve slepém rozpočtu je uvedeno, že se jedná o 
plastové flexibilní potrubí, ale v projektové dokumentaci (technické zprávě) je potrubí z prefabrikovaných 
trub (kruhová pevnost SN 8), které ale není flexibilní. Jaké drenážní potrubí tedy máme ocenit? 

2.) Žádáme zadavatele o sdělení dimenze půlené chráničky a ohebné elektroinstalační trubky (pol. č. 112 a 
114 objektu SO 101). 

 
 

Vyjádření k dotazům zájemce: 

 
Dotaz č. 1:  
Drenážní potrubí použít dle technické zprávy z perforovaných trub (kruhová pevnost SN 8). Zadavatel formou přílohy 
těchto dodatečných informací poskytuje opravené výkazy výměr, které nahrazují výkazy výměr dříve poskytnuté. 
 
Dotaz č. 2: Půlená chránička je DN110,  trubka ohebná HDPE je také DN110. 
 
 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Nové lhůty pro podání nabídek: 
 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 29. 05. 2018 v 13:00 hodin 31. 05. 2018 v 09:00 hodin 
 
Místo pro podání nabídek: 
podatelna Magistrátu města Karviné, ul. Karola Śliwky 618/11, 733 24 Karviná – Fryštát 
 
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat dne 29. 05. 2018 v 13:01 hodin 31. 05. 2018 v 09:01 hodin 
 
Místo otevírání obálek s nabídkami: 
budova Magistrátu města Karviné, ul. Karola Śliwky 618/11, 733 24 Karviná – Fryštát, zasedací místnost č. B/59. 
 
V Karviné dne 15.05.2018 
 
S pozdravem 
 

…………..…………………………......................................... 

                                   Ing. Helena Bogoczová, MPA 

                  Vedoucí Odboru majetkového 
 
příloha: 
příloha č. 1 DI1 - opravené výkazy výměr 


